｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：本府採購稽核小組

發文字號：基府稽核貳字第1110241432號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本府採購稽核小組新修正「基隆市政府及所屬機關學

校工程採購作業程序自主檢查表（111年9月版）」及「基
隆市政府及所屬機關學校財物採購作業程序自主檢查表

（111年9月版）」各1份（如附件），請查照。

依本府採購稽核小組111年8月18日案陳「檢陳本府採購稽
核小組修訂之『基隆市政府及所屬機關學校工程及財物採

購作業程序自主檢查表』」案核定事項辦理。

旨揭表單電子檔同步放置本府政風處網頁【主題服務/採購
稽核小組/檔案下載及採購法相關作業規定（含本府）】供
辦理採購案件下載運用。

正本：本府各處科(本府政風處、本府消保官、本府政風處政風預防科、本府政風處政
風查處科、本府政風處政風行政科除外)、本府所屬機關、學校

副本：本府採購稽核小組

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：薛閔元
電話：02-24201122 分機1509
電子信箱：mindy@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國111年9月6日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/06
16:30:06

第1頁，共1頁

政風處 111/09/06

1113302695